
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  112/SOR/23                                                                                                                     

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 08 sierpnia 2023 r. 

 
 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

 

 

Na podstawie  art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1510, 1700, 2140, z 2023 r. poz. 240, 641) zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. Dniem wolnym od pracy za sobotę 11 listopada 2023 roku dla pracowników 

Urzędu Miasta jest dzień  14 sierpnia 2023 r.  

 

     § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


